2024 年 2 月 2 日

登 録 団 体 各 位

寒 河江市 屋内多 目的運 動 場

指定管理者 株式会社ヤマコー

 支 配 人     須藤 賢一

チェリーナさがえ 利用予約抽選のご案内

拝啓 立春の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より当施設をご利用いただき厚く御礼申し上げます。

さて、2024 年度の利用予約抽選は、昨年度同様、「利用予約抽選申込用紙」を提出して

頂き、指定管理者にて抽選を行う方式とさせて頂きます。ご利用の皆様におかれましては、

何卒ご理解とご協力いただきますようお願い申し上げます。

詳しくは、添付の「利用予約抽選方法について」を参照の上、ご参加いただきますよう

ご案内申し上げます。                          敬具

記

1. 抽選参加方法：指定の「利用予約抽選申込用紙」を当施設ホームページからダウンロー

ド、または窓口でお受け取りいただき、必要事項をご記入後、指定期間

内に窓口または FAX,メールにて提出願います。

2. 抽 選 方 法：申込団体に対し、ID 番号を設定し、指定管理者にて、パソコンのラン

       ダム関数による無作為の数値を付与します。数値の大きい登録団体（昇

順）を上位とした抽選を行います。

3. 抽 選 結 果：上位の登録団体から、申込の日時・面数を割り当てし、抽選結果を当施

設ホームページ上に ID 番号で公表します。

4. お 問 合 せ：管理事務所（℡ 0237-85-1800 FAX 0237-85-1801）

5. そ の 他：年度が変わりますので、代表者及び構成員に変更がある場合は「寒河江

市屋内多目的運動場団体登録申請書」のご提出をお願いいたします。